
 

 

KENYATAAN SEBUTHARGA 

FAMA/BSH 001/2019 
 

1. Sebutharga adalah dipelawa daripada pembekal-pembekal tempatan seperti tajuk di atas dan 
syarat-syarat berikut : 

 

 
Bil 

 

 
Wajib Daftar Dengan 

Dokumen Sebutharga boleh diperolehi 
di tempat & masa sebagaimana 

berikut: 
 

 
 

 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KEMENTERIAN KEWANGAN 
 

 
Kod Bidang 

 
221615 

RekabentukPercetakan (Printing Design) 

 
DAN 

 
Bumiputera Sahaja 

 

Mula 
JUMAAT                                 

04/01/2019 

Hingga 
JUMAAT                                 

11/01/2019 

 
 

Tempat 
 

Bilik Khidmat Pelanggan,                     
Tingkat 1,                           

Bangunan FAMA Point,                           
Bandar Baru Selayang,                  

Selangor  

 
Harga RM20.00 

 

2. Dokumen Sebutharga HANYA akan diberi kepada :  
a. Penama pada sijil pendaftaran Kementerian Kewangan ; dan 
b. Syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan dalam kod/sub bidang yang 

disyaratkan. 
3. Waktu urusan pengambilan dan pertanyaan mengenai sebutharga seperti berikut :  

 

Hari Waktu 

Isnin hingga Khamis                                                   
Jumaat 

9.00 pagi – 12.30 tengahari & 2.00 petang – 4.30 petang                       
9.00 pagi – 12.30 tengahari & 3.00 petang – 4.30 petang 

 

SEBUTHARGA DIIKLANKAN PADA : 28 DISEMBER 2018 

SEBUTHARGA TUTUP PADA 
Waktu Tarikh Tempat 

 

12.00 Tengahari 
 

11/01/2019 

 

Tingkat 1, Bangunan FAMA Point,                           
Bandar Baru Selayang, Selangor 

 

4. Dokumen Sebutharga yang telah sempurna diisi dan ditandatangani hendaklah dimasukkan ke 

dalam sampul surat yang telah disediakan dan dimasukkan ke dalam peti sebutharga di 

tempat sepertimana jadual diatas. 
 

PERINGATAN : “PEMBERI & PENERIMA RASUAH ADALAH SALAH DIBAWAH AKTA 

SURUHANJAYA PENCEGAH RASUAH MALAYSIA” (AKTA 694) 

MEREKABENTUK, MENCETAK, MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BUKU NOTA FAMA 2019 


